UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-T.Tr

V/v tham gia Hội thi trực tuyến

tìm hiểu về chuyển đổi số

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày     tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 286/KH-UBND ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về Tổ chức ngày Chuyển đổi số tỉnh Bình Phước và Tháng tiêu dùng

số năm 2023; Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-STTTT ngày 21/9/2023 của Sở thông

tin và Truyền thông về việc tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số

và Hội nghị: Công bố kết quả thi tìm hiểu về chuyển đổi số; tuyên dương các

đơn vị có thành tích cao trong thực hiện Kế hoạch số 286/KH-UBND ngày

11/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị

mình tích cực tham gia “Hội thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số” cụ thể như

sau:

- Đường link “Hội thi trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số” năm 2023

trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, tại địa chỉ: http://binhphuoc.gov.vn và

https://cds.binhphuoc.gov.vn

- Đối tượng, nội dung, hình thức, thời gian tham gia Hội thi thực hiện theo

Thể lệ của Ban Tổ chức Hội thi, gửi kèm theo Công văn này.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, T.Tr.

http://binhphuoc.gov.vn/
https://cds.binhphuoc.gov.vn/